
4541-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2018 № 31/13 

Об итогах проведения выездного заседания комитета 
Законодательного Собрания Пермского края  
по промышленности, экономической политике  
и налогам в г.Перми 
 

Заслушав информацию председателя комитета Миролюбовой Т.В., 

комитет РЕШИЛ: 
1. В порядке законодательной инициативы комитета внести  

на рассмотрение Законодательного Собрания проект постановления 
Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания Пермского края  

по промышленности, экономической политике и налогам в г.Перми». 
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

2.1. включить данный вопрос в повестку очередного заседания 
Законодательного Собрания 21 июня 2018 года; 

2.2. рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «Об итогах проведения выездного заседания 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по промышленности, 
экономической политике и налогам в г.Перми». 

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 
Законодательного Собрания председателю комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по промышленности, экономической политике  
и налогам Миролюбовой Татьяне Васильевне. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


